
Mårslet 21.02.2023 

Bestyrelsens beretning 2023 

Indledning 

I år har Finn valgt at træde ud af bestyrelsen og hellige sig andre gøremål. Tak til Finn for 8 år i bestyrelsen.  

Det har været en fornøjelse at sidde i bestyrelsen med dig, og din skarpe hjerne og dit gode humør vil blive 

sagnet meget. Bestyrelsesarbejdet er frivilligt og dermed ulønnet. En lille tak for dine mange år får du dog 

med på vejen i aften. 

Vores kasserer Jonas Rask og undertegnede har også begge meddelt bestyrelsen, at vi i 2024, efter hhv. 10 

år og 12 år i bestyrelsen til den tid, vælger at stoppe. Dvs at vi gerne ser friske kræfter i bestyrelsen fra i år, 

og vi dermed får mulighed for en periode med en overgang til en ny bestyrelse. Bestyrelsen består som 

sådan af 5 medlemmer, men vi ser gerne at suppleanter deltager i møderne i 2023 ift. at kunne indtræde 

som medlemmer fra 2024. 

 

Generalforsamling 2022 

Generalforsamlingen 2022 blev afholdt den 22.02.2022, og endelig til ordinær tid ift. at vi endelig var fri af 

Corona-restriktioner mv. Her valgte Mikkel at stoppe i bestyrelsen og blev udskiftet med Marianne Grøn. 

Bestyrelsesåret 2022 startede igen med at bestyrelsen konstituerede sig, denne gang med: Formand 

Kristjan Friis Overgaard, Næstformand/IT-ansvarlig Nicolai Birkbak, Kasserer Jonas Rask, Referent Finn 

Jacobsen og Medlem Marianne Grøn. 

Kontaktinfo på bestyrelsen og generel information kan som altid findes på vores hjemmeside:  

frøkærparken.dk 

 

Store legedag 

Blev afholdt lørdag den 28.05.2022 – igen som en hyggelig dag. Husk at alle er velkomne denne dag – også 

selvom man ikke har børn mere.  

 

Arbejdsdagen 

Den årlige tilbagevendende arbejdsdag fandt i 2022 sted søndag den 12.06.2022 fra kl 10-13 – og som altid 

med deltagelse af mange børn og voksne. Alle giver her en hånd med ift. at få vores områder til at fremstå 

pæne og klar til sommeren, og dagen blev som altid afsluttet med en pølse og en øl/vand, samt slik til 

ungerne, som tak for hjælpen.  

 



Nabocup 

Som noget nyt blev der i år i august afholdt en Nabocup på Frøkærparkens grønne arealer med deltagelse 

fra grundejerforeninger fra ”naboerne”. Det var en god og spændende dag, med fede kampe og hyggeligt 

samvær. Initiativtager til dette er Carsten Fjellerad, som har sagt ja til at lave et udvalg, som skal stå for 

dette mv. igen i 2023. Carsten vil fortælle mere om dette efter min beretning.  

 

 

Halloween 

Denne dag blev afholdt lørdag den 29.10.2022  - Og denne gang på grillpladsen med mange deltagere, både 

børn og voksne. Fedt at så mange møder op på trods af kulden, skærer græskar og er uhyggelige sammen. 

Og igen med præmier til bedste græskar og bedste udklædninger.  

 

Drift af de grønne arealer 

Driften af de grønne områder har igen været rolig igennem foråret og sommeren med græsslåning, 

brænding af kanter og beskæring mv. 

Af nye tiltag er der lavet flisepladser ved alle stamveje og under alle opholdsområder med bænke, samt 

lavet nye ”Vild med Vilje” bede langs stien mod banen. Det bliver spændende at se det komme op. 

Der er også lavet aftale om fjernelse af pileskud i overløbsbassinet, men pga. det våde føre, så afventer 

dette at der er kørefast i bassinet. 

Ift. ønsket om en bom ved cykelstien ud mod Tranbjerg, så er dette areal kommunens og vi vil forfølge at 

der sættes en bom op på dette sted igen, så cykler/knallerter ikke kan køre uden om helleanlæg/bomme. 

Sidst på året er det lykkes os at indgå endnu en ny 3-årig driftsaftale med OK-Nygaard, for det samme beløb 

som de sidste 3 år, dog indekseret til 2022-priser, hvilket igen giver mulighed for at kunne lægge til side til 

Projektkontoen. 

 

Tiltag fra projektkontoen 

I 2022 har projektkontoen ingen ikke været brugt meget, da vi har prioriteret at spare op til en kommende 

større investering i et legeområde i 2023. Dette er der nedsat et udvalg til at stå for. De vil bagefter fortælle 

mere om dette. – Grundejerforeningen Frøkærparken bidrager med knap 140.000, - kr til ny legeplads, 

mens resterende midler forventes at komme fra nabo-grundejerforeninger, samt fonde mv. 

 

 

 



Samarbejde med Mårslet Fællesråd 

Dette arbejde har desværre været noget underdrejet idet fællesrådet ikke har været særlig opsøgende i 

2022. Der er generalforsamling i Fællesrådet i næste uge, og bestyrelsen vil deltage for at høre om 

kommende tiltag i Mårslet mm. 

 

Ny cykelsti ifm. Bering-Beder vejen. 

Arbejdet med cykelstien igennem vores område er igen-igen udskudt – forventelig til 2024 jf. hjemmesidne 

for Giber Ringvej. Linjeføringen af stien kan ses på Giber Ringvejs hjemmeside, og vi afventer pt. at vi 

kontaktes ift. det videre forløb, herunder evt. kompensering mv. Vi har planlagt en snak med en ekspert ift. 

kompensering, når man udstykker fællesareal, og skal her forfølge, om vi er berettiget til betaling for dette 

stiudlæg. Men placeringen ligger fast. 

 

Byggeprojekt på den anden side af Obstrupvej 

Dette ser nu ud til at være færdigt og intern veje/fortove er lige lavet færdigt her i starten af 2023. Efter 

sigende skulle kommunen senere i år lave fortov på Obstrupvej, samt lave bump og ny asfalt hen til 

byskiltet. Forhåbentligt kommer der også asfalt helt hen til tilslutningsvejen til Giber Ringvej.  

 

Giber Ringvej 

Denne er nu endelig åbnet – før tid. Dog ikke med tilslutningsvejen til Obstrupvej, hvilket vi håber sker 

snarest. Bestyrelsen har indirekte presset på ift. dette, men jf. tidsplanen sker dette først sidst i maj. 

Forhåbentligt lidt før ift. arbejdets stade pt..  

 

Bestyrelsens projekter i 2023 

- Opstart af ny legeplads i ramme af nedsat udvalg. 

- Nedsættelse af udvalg med Carsten Fjellerad ift. arrangementer i Frøkærparken. 

 

- Følge op på færdiggørelse af Obstrupvej og Giber Ringvej. 

- Dialog med kommunen ift. kommende cykelsti gennem området ift. de økonomiske vilkår og 

tidsperspektiv mv. 

 

- Planlægge en overgang/udskiftning i bestyrelsen fra marts 2024. 

 

Længere perspektiver 

- Følge med i udviklingen ift. lokalplan for ny udstykning ved Tranbjerggaard, som måske har 

indflydelse på regnvandshåndteringen i vores område. Lokalplan forventes i 2023. 

- Arbejde videre med ønsket om krydsning over banen i vores ende af byen ifm. denne plan, som 

længe har været et ønske fra foreningen. 



Kommende arrangementer i 2023 

 Store legedag 

- Lørdag d. 27. maj 2023 kl 15 - 20 

- Lege arrangeres om eftermiddagen, efterfulgt af grill om aftenen 

 

Arbejdsdagen  

- Søndag den 11. juni 2023 kl 10 - 13 

- Afsluttes med pølser + øl/vand 

Nabocup 

- Lørdag den 26. august. 

- Afsluttes med grill + fest mv. 

Halloween  

- lørdag den 28. oktober 2023 kl 14 – 18  

- Udklædning, græskar og uhygge. 

 

 

Tak for jeres opmærksomhed 

På vegne af bestyrelsen 

Kristjan Friis / Formand 


